様式第 2号(第 9条関係)

休日保育利用申請書

年  月  日

 久喜市長    あて

申請者  住 所

(保護者)  氏 名

電話番号

 休日保育を利用したいので、久喜市休日保育事業実施規則第9条の規定により、次のとおり

申請します。

フリガナ   生 年 月 日 年 齢

児童氏名   年  月  日 歳

在園名
認定

区分
保育標準時間 保育短時間

申請理由
１ 教育・保育の給付認定を受

けた事由

２ 教育・保育の給付認定を受けた

  事由とは異なる事由

利

用

児

童

の

世

帯

員

氏名 続柄 生年月日 年齢 勤務先・通学先等 勤務時間

利

用

希

望

日

・

時

間

   年  月  日  : ～ :    年  月  日  : ～ :

   年  月  日  : ～ :    年  月  日  : ～ :

   年  月  日  : ～ :    年  月  日  : ～ :

   年  月  日  : ～ :    年  月  日  : ～ :

   年  月  日  : ～ :    年  月  日  : ～ :

添 付 書 類 １ 休日保育勤務証明書（別紙） ２ その他（         )

・保育短時間認定の方が保育短時間の範囲を超えて利用した場合、別途延長保育料を徴収い

たします。